各 位                                               2018 年 9 月 25 日

                                               株式会社 三 重 銀 行

私募債受託のお知らせ

株式会社三重銀行(本店：四日市市、頭取：渡辺 三憲)は、2018 年 9 月 25 日(火)に私募債 9 件、640

百万円(うち当行保証付 9 件、640 百万円)を受託いたしましたので、下記の通り公表承諾分をご案内い

たします。本件受託分のうち、2 件 100 百万円はみえぎん CSR 私募債『ともに羽ばたく』での受託と

なります。
これからも、当行は地域のみなさまの多様化する資金調達ニーズにお応えし、地域のみなさまととも

に、地域貢献活動に積極的に取り組んで参ります。

                    記

発行企業概要(公表分)

三重銀行保証分

発行企業 代表者 業種 発行額 備考

有限会社ライフステーション 山口　光金 不動産業 50百万円

株式会社ルーフコーポレーション 片岡　孝裕 自動車販売業 50百万円 CSR私募債

株式会社産工社 加藤　將城 製造業 50百万円

以上

所在地

名古屋市南区元塩町1丁目36番地の3

名古屋市千種区内山3丁目18番10号

名古屋市緑区大根山2丁目503番地

※CSR 私募債に係る寄贈品、寄贈式等の詳細につきましては、改めてお知らせいたします。

【みえぎん CSR 私募債『ともに羽ばたく』】

みえぎん CSR 私募債『ともに羽ばたく』は、地域社会における CSR 活動に積極的に参画するこ

とを目的とし、当行が受け取る企業さまの私募債発行に係る手数料の一部を、企業さまが寄贈を希

望する先(学校や医療・福祉施設等)に対して、必要な物品を寄贈するものです。

【本件に関するお問い合わせ先】

営業企画部 大城  ＴＥＬ（059）-354-7120